様式第１（第４条関係）

ホームステイ活動補助金交付申請書

    年  月  日

大口町長      様

申請者
住所  大口町
TEL
氏名   ㊞

下記のとおり、ホームステイ活動補助金を交付されるように、大口町ホーム

ステイ活動補助金交付要綱第４条の規定に基づき申請します。

記

補助金交付申請額

ホームステイ滞在期間     年  月  日～    年  月  日

ホームステイを行う目的

ホームステイをする者の内容

氏 名

居 住 国

国内滞在期間

渡 航 目 的